[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2014
	№
	974

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района

от 28.12.2013 №832

Администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 №832 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района «Развитие муниципального управления» на 2014-2016 годы» внести изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления цифры «2014-2016» заменить на цифры «2014-2017».

1.2. В муниципальной программе «Развитие муниципального управления» на 2014-2016 годы согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района, управляющего делами администрации района Лаптева А.Н.

	Глава администрации Котельничского района
	Н.В.Малкова

	Приложение

к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от 24.12.2014  № 974

ИЗМЕНЕНИЯ

в программу «Развитие муниципального управления»

на 2014-2016 г.г.

1.В заголовке и приложениях программы цифры «2014-2016» заменить на цифры «2014-2017».

2.Раздел паспорта программы «Объемы ассигнований муниципальной программы» читать в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной    программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 –2017 годах составит 155853,49 тыс.рублей, в том числе средства

федерального бюджета — 3001,34 тыс.рублей, средства областного бюджета -   120888,06 тыс.рублей.,   средства бюджета района -  31964,09             тыс.рублей,

3.Приложения № 1, №3, №4 изложить в новой редакции согласно приложениям.

4.Пункты 3.2.3.4, 3.4.3 отдельного мероприятия «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район», приложение № 5, читать в следующей редакции:

	Наименование мер
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017

	6
	7
	8
	9

	3.2.3.4. Обучение муниципальных служащих на курсах повышения квалификации не менее чем по 72 часовой программе
	134,0
	31,0
	31,0
	31,0

	3.4.3.Диспансеризация муниципальных служащих
	110,0
	119,0
	119,0
	119,0

5.Пункт 11 отдельного мероприятия «Профилактика правонарушений и преступлений в Котельничском районе», приложение № 6, читать в следующей редакции:

	N п/п
	Содержание мер
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирования

(тыс.рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017

	11
	Поощрять граждан за активную работу по профилактике преступлений и правонарушений, в том числе среди несовершеннолетних
	ежегодно
	комиссия по противодействию коррупции, МО МВД России «Котельничский»
	15,0
	10,0
	10,0
	10,0

6.Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению.

____________

15d04.doc

_84363184.unknown